campo degli studi geologici, geomorfologici ed idrogeologici, e della progettazione geotecnica delle opere civili per 
le infrastrutture ferroviarie e stradali, impianti civili ed industriali, sistemazioni di siti di riambientalizzazione 
ricadenti nell’ambito del territorio nazionale” (RdA 52684 – CIG 9762183841) 

4) Importo massimo: € 240.000,00 (Euro duecentoquarantamila/00) 

5) Soggetti invitati: I soggetti invitati alla gara sono stati individuati utilizzando i seguenti criteri: 

- operatori economici qualificati nel Sistema di qualificazione SQ 001 nella categoria “GI” 
(Supporto per studi geologici e per studi geotecnici) per la classe di importo III e superiori;